PAGE
2

[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2013

                             № 8
О внесении изменений в постановление главы городского округа

 Нижняя Салда от 01.08.2012 № 36 «О создании Рабочей группы по приведению Стратегии социально-экономического развития городского округа Нижняя Салда в соответствие с Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 01.08.2013 № 36 «О создании Рабочей группы по приведению Стратегии социально-экономического развития городского округа в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее Рабочая группа) следующие изменения:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать Рабочую группу по приведению Стратегии социально-экономического развития городского округа в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее Рабочая группа) в составе:

	Матвеева Е.В.
	- председатель Рабочей группы, глава городского округа Нижняя Салда;

	Гузиков С.Н.
	- заместитель председателя Рабочей группы, глава администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Горнева О.А.
	- секретарь Рабочей группы, ведущий специалист аппарата Думы городского округа Нижняя Салда;

	Члены Рабочей группы:

	Дементьева Т.И.
	- заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Масленникова Е.Б.
	- заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Муркина Т.А.
	- начальник Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Газеева Т.К.
	- начальник отдела экономики администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Уфимцев О.В.
	- заместитель директора филиала ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ» по финансам и экономике (по согласованию);

	Закирова Н.Н.
	- помощник директора филиала ОАО «ЕВРАЗ НТМК» «НСМЗ» по социальным вопросам (по согласованию);

	Компаниц В.П.
	- главный специалист ФГУП «НИИМаш» (по согласованию);

	Попов П.В.
	- начальник цеха 29 ФГУП «НИИМаш» (по согласованию);

	Богданов В.В.
	- инженер-конструктор отд. 081 ФГУП «НИИМаш» (по согласованию);

	Середкина О.В.
	- и.о начальника МОУОКМПиС (по согласованию);

	Хлебникова А.П.
	- заместитель начальника МОУОКМПиС (по согласованию);

	Трушкова Л.В.
	- методист МОУОКМПиС (по согласованию);

	Забегаева Л.А.
	- директор МУ «Городской Дворец Культуры» (по согласованию)

	Малышева К.В.
	 - корреспондент газеты Салдинский Рабочий (по согласованию)»

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

           Е.В. Матвеева

_1138622100.bin